

Stoffer Designbyg Silkeborg ApS
Hårupvej 12, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 17 07 95 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan Vestergaard Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stoffer Designbyg Silkeborg ApS
Hårupvej 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 17 07 95 81

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jan Vestergaard Kristoffersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i materiel til udlejning samt mandskabsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -79.158 kr. mod -662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tabt selskabskapital

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	196.578	332.289
1 Personaleomkostninger	-273.518	-329.536
Driftsresultat	-76.940	2.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.290	-3.437
Resultat før skat	-79.230	-684
3 Skat af årets resultat	72	22
Årets resultat	-79.158	-662
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.158	-662
Disponeret i alt	-79.158	-662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	76.766	76.766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.766</u>	<u>76.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.766</u>	<u>76.766</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.969	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	18.000
Tilgodehavender i alt	<u>52.969</u>	<u>18.000</u>
Likvide beholdninger	28.802	163.850
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.771</u>	<u>181.850</u>
Aktiver i alt	<u>158.537</u>	<u>258.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-107.457	-28.299
Egenkapital i alt	<u>92.543</u>	<u>171.701</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.767
Anden gæld	54.994	75.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.994</u>	<u>86.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.994</u>	<u>86.915</u>
Passiver i alt	<u>158.537</u>	<u>258.616</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Tabt Selskabskapital

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-27.637	172.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-662</u>	<u>-662</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-28.299	171.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-79.158</u>	<u>-79.158</u>
	<u>200.000</u>	<u>-107.457</u>	<u>92.543</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	267.358	322.434
Andre omkostninger til social sikring	3.137	3.287
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.023</u>	<u>3.815</u>
	<u>273.518</u>	<u>329.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	520
Andre finansielle omkostninger	<u>2.290</u>	<u>2.917</u>
	<u>2.290</u>	<u>3.437</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet tillæg	<u>-72</u>	<u>-22</u>
	<u>-72</u>	<u>-22</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på 89 t.kr.		
6. Tabt Selskabskapital		
Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.		
